

Ekoarjen uutiskirje 1/2019

Ekoarkityö on Riihimäen kaupungin ympäristönsuojelun koordinoima yhteistyömuoto kaupungin ja yhdistysten, seurojen ja järjestöjen välillä. Ekoarkityö tuo esille vastuullisen kuluttajan ekologisia toimintamalleja ja hankkii ja välittää Ekoarki-tietoa eteenpäin. Työn tavoitteena on jakaa positiivisin keinoin tietoa riihimäkeläisille ympäristövastuullisesta kulutuksesta ja elämäntavasta.



Neljään kaupungin kiinteistöön tulee nyt aurinkoenergiaa

Aurinkopaneelit asennettiin syksyllä Harjurinteen kouluun sekä Kirjauksen, Kontiontien ja Piikinmäen päiväkotiin. Niissä hyödynnetään nyt auringon uusiutuvaa ja puhdasta energiaa. [Myyttivideo paljastaa](#), miten voi Suomen neljän vuodenajan ilmasto-oloissa olla fiksua ja kannattava asentaa aurinkopaneeleja.



Tulevia teemaviikkoja ja tapahtumia

**20 REILU KAUPPA
VUOTTA SUOMESSA**



Reilun kaupan messut järjestetään 27.3. Helsingissä.

Lisätietoa ja ilmoittautuminen:

<https://reilukauppa.fi/messut2019/>

Earth Hour 30.3. – anna valomerkki ilmastolle klo 20.30 ja osallistu maailman suurimmalle kynttiläillalliselle!

Lisätietoja <http://www.earthhour.fi/>

Kevään ilmastoteko – Pienennä ruokahävikkiäsi

Joulun mässäilykauden mentyä ohi ja tammikuun tipattomasta ja/tai herkuttomasta kaudesta selvittyä on hyvä pohtia ruokahävikkiään. Jokainen suomalainen heittää kotiin ostetusta ruoasta vuodessa keskimäärin yli 60 kiloa roskiin. Koko ruokaketjusta, pellolta kuluttajalle, hävikkiin päättyy melkein puolet ruoasta. Määrä on valtava mutta jokainen meistä voi omalta osaltaan sitä pienentää, helpoin ja arkisin teoin. Tee kauppalista, niin voit suunnitella viikon ruuanlaiton ja huomioida jääkaapin sisällön. Pidä tähderuokapäiviä: kokoa parin päivän tähteeksi jääneet ruuat yhteen pyttipannuksi tai erillisiksi annoksiksi. Käytä aistejasi sen sijaan että tuijottaisit ainoastaan parasta ennen –päiväyksiä: jos ruoka-aine ei haise, maistu tai näytä pilaantuneelta, se on todennäköisesti syötäväksi kelpaavaa. Ruokahävikkiä arjessa pienillä teoilla pienentämällä voit vähentää ilmastopäästöjäsi vuosittain 190 kg, mikä vastaa noin 1 500 km automatkaa. (Lähde: WWF)



Aurinkoista kevättä!

Riihimäen kaupungin ympäristönsuojelun palvelualue